西双版纳州教育体育局关于举办 2020年

西双版纳州青少年体育冬令营的通知

各县（市）教育体育局，允景洪小学、西双版纳国际度假区

中学：

为深入贯彻党的十九大精神，适应新时代青少年发展的

需要，落实中共中央、国务院《关于加强青少年体育增强青

少年体质的意见》精神，根据国家体育总局下发《关于做好

2020年全国青少年体育冬夏令营实施工作的通知》要求，构

建青少年体育新格局，推动我州青少年体育的深入开展，积

极倡导中小学生参加体育锻炼的新理念，促进全州广大青少

年体质的不断提高，经研究，决定于 2020 年 11 月 13 日至

15 日，在州体育中心体育场举办 2020 年西双版纳州青少年

体育冬令营活动。现将相关事宜通知如下：

一、活动主题

“阳光少年、健康中国，积极参加体育锻炼”

二、主办单位

西双版纳州教育体育局

三、协办单位

    西双版纳州体育中心

四、活动时间、地点

活动时间：2020年 11月 13日至 15日

地点：州体育中心体育场

五、活动项目

8人制足球（七年级）、篮球（五年级）

六、参加办法

各县（市）教育体育局各安排足球、篮球男女各 1支队

伍（具体要求见附件 1、2），允景洪小学（篮球）、国际度假

区中学（足球）共 16支参加。各县（市）教育体育局安排 1

名联络员负责本辖区参赛队的管理工作。

七、报到及报名

    抽调的裁判员及代表队于 2020年 11月 13日下午 3点前

到州体育中心报道。裁判员、运动员名单于 2020年 11月 10

日前报州教育体育局体育卫生与艺术教育科。

联 系 人：蒲元华

联系电话：2159038

电子邮箱：923435933@qq.com

八、经费

    本次冬令营活动的往返车费、比赛的食宿费由州教育体

育局承担，其他费用由派出单位承担。

九、其他

mailto:bnjyjjjk@126.com

（一）各参加单位自备一面校旗，颜色不限；

（二）县（市）教育体育局各选派 4名裁判员参加本次

活动的裁判工作（篮球 2人、足球 2人）。

（三）2020年 11月 13日下午 3点，在州体育中心召开

组委会。

    未尽事宜，另行通知

    附件：1．2020年西双版纳州体育冬令营足球竞赛规程

2．2020年西双版纳州体育冬令营篮球竞赛规程

3．2020年西双版纳州体育冬令营足球报名表

4．2020年西双版纳州体育冬令营篮球报名表

西双版纳州教育体育局

                              2020年 11月 2日